別紙８

様式第８号（要領第５条関係）
    年    月    日

 eq \o\ad(ごみ収集依頼書,　　　　　　　　　　　　)
長泉町くらし環境課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　下記のとおり「ごみステーション」を設置したいので、収集を依頼します。

記

	ごみステーション
所　在　地
	長泉町

　　※位置図（ゼンリン等）を添付する

	名　称

世帯数
	入居世帯数
世帯
	区・班
	　　　　　　　　　　区

　　　　　　　　　　班

	収集開始

希望日
	　　年　　月　　日

	ステーション番号
	　　№　　　－
	資源物

ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ・有害
	有　・　無

○入居者にごみ収集カレンダー記載のごみの出し方等について、厳守するよう指導します。

○ごみステーションは、いつも清潔にしておくように、責任をもって管理します。

くらし環境課記入欄

	課　長
	リーダー
	担　当
	課　　僚
	特　　　記　　　欄